Fäustrietz.<sup>3</sup> miserabilis persona dedit tamen denarios XXIV<sup>or.</sup>  
Lobnig capella.<sup>4</sup> miserabilis persona et in toto nichil omnino habet dare.

2 a. Knutelued.<sup>5</sup> item de omnibus redditibus suis dixit se bene decimasse per conscientiam suam solvendo florenos IV<sup>or.</sup> dedit.

Lind prope Knutelued.<sup>6</sup> concordavit Saltzburge cum ambasiatoribus regis. dedit IV<sup>or.</sup> florenos.

In sancta Margareta.<sup>7</sup> item de omnibus redditibus suis dixit per conscientiam suam se bene decimasse solvendo denariorum libras II. dedit.

Göl.<sup>8</sup> item de omnibus redditibus suis dixit se bene decimasse per conscientiam suam solvendo florenos II. dedit.

Pyber.<sup>9</sup> item de omnibus redditibus et proventibus dixit dominus abbas sancti Lamberti per conscientiam suam se bene decimasse solvendo florenos XXI<sup>or.</sup> dedit.

2 b. Gaystal.<sup>10</sup> item de omnibus redditibus suis dixit se per conscientiam suam bene decimasse solvendo florenos IV<sup>or.</sup> dedit III libras denariorum.

Chainach.<sup>11</sup> de omnibus redditibus suis dixit se bene decimasse ad florenum I per conscientiam suam et est miserabilis persona. dedit.

Chöflach.<sup>12</sup> item de omnibus redditibus suis dicit se per conscientiam suam bene decimasse solvendo florenos IV<sup>or.</sup> dedit.

Geleschrott.<sup>13</sup> item de omnibus redditibus suis per bonam conscientiam suam dixit se bene decimasse solvendo florenos II. dedit XII minus XII denarios.

Pagk.<sup>14</sup> item de omnibus redditibus suis dixit se non plus posse dare per conscientiam suam quam florenos II. dedit.

3 a. Voitzperg.<sup>15</sup> concordat Saltzpurge cum ambasiatoribus regis prout in registris eorundem reperitur et est quittatus per eos cum praeposito in Sténtz.

<sup>1</sup> Markt Obdach s. Judenburg.

<sup>2</sup> Markt Weißkirchen sō. Judenburg.

<sup>3</sup> St. Johann d. T. i. in Feistritz sō. Weißkirchen.

<sup>4</sup> Klein-Lobming ö. Weißkirchen.

<sup>5</sup> Knittelfeld.

<sup>6</sup> Lind w. Knittelfeld.

<sup>7</sup> St. Margarethen ö. Knittelfeld.

<sup>8</sup> Gaal n. Judenburg.

<sup>9</sup> Piber nw. Voitsberg.

<sup>10</sup> Gaistal n. Voitsberg.

<sup>11</sup> Kainach n. Piber.

<sup>12</sup> Köflach.

<sup>13</sup> Edelschrott w. Voitsberg.

<sup>14</sup> Pack sw. Voitsberg.

<sup>15</sup> Voitsberg.

Stalhoven.<sup>16</sup> item de omnibus redditibus suis dixit per conscientiam suam non plus posse dare quam florenos II. dedit.  
Lügast.<sup>17</sup> recipit praebendam de ecclesia in Piber et miserabilis persona nichil habit dare.